
29.8.2014 Manželovo tajemství - ESB Moriarty Liane 0036885 978-80-249-2589-9 9788024925899 15 359,00

Žánr: Společenské romány, Počet stran: 392, Formát: 145 x 227 mm
25.8.2014 Dva italští gurmáni jedí po italsku Carluccio Antonio, Contaldo Gennaro0036543 978-80-249-2376-5 9788024923765 15 449,00

Žánr: Vaření, nápoje, dieta, Počet stran: 192, Formát: 201 x 253 mm
28.8.2014 Labyrint: Útěk Dashner James 0036667 978-80-87543-20-7 9788087543207 15 279,00

Žánr: YA, Počet stran: 360, Formát: 125 x 200 mm

Vášeň pro úžasné jídlo Italy spojuje. Dva vynikající kuchaři Antonio a Gennaro se vydali na gastronomickou výpravu od severu k jihu Itálie, aby znovuobjevili tradice a 
zvyky, jimiž se Italové liší od ostatních Evropanů –  jídlo je  v jejich životě nejdůležitější věc. Ať se děje cokoliv, musí se vařit, suroviny musí být perfektní a jejich příprava 
bezchybná. Vychutnejte si více než 80 jídel, v nichž se odráží pestrost italské krajiny: syté pochoutky z hor, svěží chutě z pobřeží a místní lahůdky z bohatství řek a plání.

Thomas se probudí ve výtahu a nepamatuje si nic kromě vlastního jména. Vynoří se do světa, kde žije asi šedesát dospívajících chlapců, kteří se naučili přežít v naprosto 
uzavřeném prostředí. Každých třicet dní se objeví nový chlapec. Původní skupina je už na místě asi dva roky a marně se snaží uniknout labyrintem, který obklopuje jejich 
životní prostor. Už se vzdávají naděje. Pak se ale objeví dívka v bezvědomí a jejich svět se začne měnit...

Nabídka novinek a dotisků Nakladatelství Euromedia na srpen 2014

Moje drahá Cecilie, pokud tohle čteš, tak jsem už mrtvý…  Představte si, že najdete dopis, který vám manžel napsal s tím, že jej máte otevřít až po jeho smrti. Představte 
si také, že dopis obsahuje jeho nejhlubší temné tajemství – něco s potenciálem zničit nejen život, který jste společně vybudovali, ale i životy druhých.. Představte si tedy, 
že jste narazila na takový dopis, ale váš manžel stále žije... Otevřete ho?  Cecilia Fitzpatricková má všechno, co by si člověk mohl přát; je úspěšná v práci, oblíbená mezi 
lidmi a především má tři krásné dcery a spokojené manželství. Její život je řádný a neposkvrněný jako její domov. Dopis jejího manžela, který měl být objeven až po jeho 
smrti, ale všechno změní...  

*9
78
80
87
54
32
07
*
*9
78
80
24
92
37
65
*
*9
78
80
24
92
58
99
*



1.8.2014 Kat lidumil Hanibal Jiří 0036448 978-80-242-4476-1 9788024244761 15 279,00

Žánr: Historické romány, Počet stran: 224, Formát: 125 x 200 mm
29.8.2014 Umění - 2. vydání - ZKRK Graham-Dixon Andrew 0036973 978-80-242-4494-5 9788024244945 15 899,00

Žánr: Lexikony, encyklopedie, slovníky, Počet stran: 612, Formát: 252 x 301 mm
29.8.2014 Dějiny - 3. vydání - ZKRK neuveden 0036974 978-80-242-4495-2 9788024244952 15 899,00

Žánr: Lexikony, encyklopedie, slovníky, Počet stran: 612, Formát: 252 x 301 mm
1.8.2014 Pohádky bratří měsíců Šimková Božena 0036755 978-80-242-4487-7 9788024244877 15 179,00

Žánr: Beletrie do 10 let, Počet stran: 64, Formát: 165 x 233 mm *9
78
80
24
24
48
77
*

Velkolepá encyklopedie nabízí komplexní mozaiku světových dějin od pravěku po současnost a díky unikátnímu grafickému zpracování, množství fotografií, mapek, 
časových os a věcným, čtivým textům přibližuje čtenáři minulost lidstva tak přehledně a v souvislostech jako žádná jiná kniha.

Ve dvanácti původních pohádkách známé české spisovatelky si jejich hrdinové, ať už to jsou králové, babička s dědečkem, ježeček či veverka, díky zdravému rozumu a 
troše štěstí poradí se všemi možnými obtížemi a někdy se jim dostane i pádného ponaučení – třeba jako kolouškovi, který si tak usilovně přál zlaté parohy, až ho z toho 
vyléčil opravdu nepříjemný sen. Přečtěte si, proč jsou nejlepším lékem na lenost kaštany, jak si zvířátka uspořádala lidské Vánoce nebo jak soucitný Jáchym pomohl 
pytlákovi.  Příběhy krásně ilustrovala Marie Tichá.

*9
78
80
24
24
49
52
*

Zveme vás na pozoruhodnou výpravu za uměním celého světa, při níž si můžete prohlédnout dva a půl tisíce mistrovských výtvarných děl, od jeskynních maleb po moderní 
malířství a sochařství. Díla jsou prezentována v chronologickém sledu a v graficky poutavé formě, takže dobře dokumentují vývoj výtvarného umění. Kromě nich zde 
najdete profily sedmi set nejvýznamnějších umělců a podrobné, fundované rozbory klíčových děl vám přiblíží jejich vize a techniky. Umění je jedinečná a rozlehlá galerie, 
kterou si můžete vzít domů – užitečná příručka a výpravná publikace zároveň.

Nový historický román našeho oblíbeného autora vypráví pravdivý příběh obdivuhodné osobnosti a význačné postavy dějin – Karla Hussa z Chebu, který se dokázal vzepřít 
svému životnímu údělu i předsudkům a názorům své doby. Tento samouk, na svou dobu mimořádný vzdělanec, se z kata stal uznávaným léčitelem, znalcem mineralogie a 
významným sběratelem. Obdiv k tak mimořádnému člověku cítil také i sám J. W. Goethe. I zásluhou tohoto přátelství se Jan Huss stal nakonec správcem sbírek kancléře 
Metternicha na zámku Kynžvart.

*9
78
80
24
24
47
61
*

*9
78
80
24
24
49
45
*



6.8.2014 Final Cut Etzold Veit 0036199 978-80-242-4463-1 9788024244631 15 399,00

Žánr: Dobrodružství, napětí, Počet stran: 424, Formát: 125 x 200 mm
6.8.2014 Špioni proti Armagedonu Raviv Dan, Melman Yossi0036337 978-80-242-4505-8 9788024245058 15 449,00

Žánr: Politika, hospodářství, Počet stran: 552, Formát: 145 x 227 mm
6.8.2014 Trénujeme na maraton a půlmaraton Chalfen David 0036533 978-80-249-2411-3 9788024924113 15 299,00

Žánr: Fitness, pohyb, aktivita, Počet stran: 144, Formát: 165 x 235 mm
6.8.2014 Smrtící zkouška Francis Dick 0036890 978-80-242-4480-8 9788024244808 15 259,00

Žánr: Klasické krimi, Počet stran: 208, Formát: 145 x 227 mm

Vrah, který si počíná jako počítačový virus: je neviditelný a všudypřítomný. Říká si Bezejmenný a jeho činy vyvolávají hrůzu a strach po celém Berlíně.   Vrchní komisařka 
Clara Vidalisová a její tým jsou v oddělení patopsychologie pro těžké případy kompetentní, ale postupy tohoto zločince vyrážejí dech i jim. Pachatel vždy geniálně navede 
vyšetřovatele na falešnou stopu. Teprve postupem času si komisařka uvědomí, že vrah svou děsivou hru nehraje s policií, ale pouze s ní samotnou.

Bývalý překážkový jezdec Randall Drew je nejvyššími místy požádán, aby se vydal do předolympijské Moskvy a rozptýlil pochybnosti o nebezpečí, které hrozí jednomu z 
členů královské rodiny, jenž chce v jezdecké soutěži na olympiádě v roce 1980 bojovat zlato. Okolnosti Randalla však brzy přesvědčí, že v žádné případě nešlo o fámy, 
nýbrž akci, kterou připravili a řídí profesionálové. Klíčem k celému případu je podle všeho jakýsi Aljoša. Patří snad ke KGB? Kdo by jinak stál za útoky na amatérského 
špiona? 

SPIES AGAINST ARMAGEDDON je živě napsaná historie izraelských tajných služeb – v čele s proslulým a obávaným Mosadem – od získání nezávislost v roce 1948 až po 
současné krize. Autoři popisují změny v prioritách izraelských tajných služeb, které se od míru s Palestinci přesouvají k Íránu. Kniha také odhaluje některé události, za něž 
se izraelští vyzvědači stydí, skandály, které by raději ututlali. Nicméně ve věku internetu a vyzvědačských satelitů je Izrael zemí, která nejkreativněji využívá špionáž jako 
alternativu k válce.

*9
78
80
24
24
50
58
*

*9
78
80
24
92
41
13
*

*9
78
80
24
24
48
08
*

*9
78
80
24
24
46
31
*

Jak zlepšit výkon ve vytrvalostním běhu  Příručka pro sportovce, kteří chtějí zlepšit čas a kondici na maratonské nebo půlmaratonské trati. Zkušený trenér a vytrvalostní 
běžec poskytne cenné rady, jak se připravit pomocí strukturovaných tréninkových plánů. Atleti se seznámí se základními principy tréninku a  přínosem různých temp běhu. 
Dozvědí se, jak pracuje tělo při běhu, co je doplňkový aerobní trénink, kdy nastávají problémy s klouby, kdy začlenit doplňkové sporty. Získají informace o požadavcích 
maratonců na výživu a hydrataci těla a přehled vybraných evropských závodů.



8.8.2014 Malá škola zavařování neuveden 0036730 978-80-249-2488-5 9788024924885 15 299,00

Žánr: Vaření, nápoje, dieta, Počet stran: 192, Formát: 170 x 217 mm
8.8.2014 Malá škola degustace vína neuveden 0036731 978-80-249-2515-8 9788024925158 15 299,00

Žánr: Vaření, nápoje, dieta, Počet stran: 192, Formát: 170 x 217 mm
8.8.2014 Kniha ekonomie neuveden 0036745 978-80-242-4498-3 9788024244983 15 599,00

Žánr: Lexikony, encyklopedie, slovníky, Počet stran: 352, Formát: 195 x 235 mm
8.8.2014 První atlas - 3. vydání neuveden 0036866 978-80-242-4440-2 9788024244402 15 279,00

Žánr: Výchova do 10 let, Počet stran: 128, Formát: 216 x 276 mm

*9
78
80
24
92
48
85
*

*9
78
80
24
92
51
58
*

Knížka je průvodcem po Zemi pro malé čtenáře. Seznamuje je se zeměpisem, lidmi, historií, kulturou a rostlinami a živočichy křížem krážem celou zeměkoulí. Mapy 
světadílů jsou doplněny autentickými fotografiemi i uměleckými ilustracemi pro dokumentování specifických rysů určité zeměpisné oblasti. Osvěžením jsou recepty a návody 
pro jídla nebo různé výrobky, které si mohou děti samy doma vytvořit.

Všechno, co potřebujete k úspěchu  Malá škola zavařování ukáže, jak zavařovat, mrazit, sušit a nakládat ovoce, zeleninu i maso, jak připravit čatní, marmelády, ovocné 
krémy, rosoly, želé či alkoholické nápoje, jak nakládat ryby nebo připravit úžasnou šunku. Za každým návodem vysvětlujícím novou techniku následuje řada báječných 
receptů popsaných krok za krokem, a navíc doplněných spoustou rad, připomínek a tipů. Během chvilky bude vaše spíž přetékat těmi nejlahodnějšími domácími 
pochoutkami, které se hned tak nezkazí.

*9
78
80
24
24
49
83
*

Malá škola degustace vína je ideálním průvodcem degustačními metodami a styly vín. Naučíte se rozeznávat základní chuťové vjemy, dozvíte se, jak  ochutnávat bílé, 
červené, růžové a šumivé víno nebo jak určit svěží či ovocitý styl, vína suchá, polosuchá, sladká.  Rychle získáte jistotu a potřebnou dovednost. Řada srozumitelně 
popsaných degustací poskytne základy pro vaše znalosti. Rady, připomínky a odborné tipy vám pomohou stát se brzy náročným milovníkem vína a vítaným společníkem 
mezi odborníky. 

Co se děje při recesi? Jak fungují peníze? Proč platíme daně?  Ekonomie ovlivňuje každou stránku našich životů, od způsobu, jak cestujeme do práce, až po rozhodování, 
za co utratíme své peníze – a velké ekonomické myšlenky nepřetržitě utvářejí náš svět.     Srozumitelné napsaná Kniha ekonomie, doplněná o krátká, výstižná objasnění 
ekonomických pojmů, diagramy, které krok za krokem zpřehledňují složité teorie, klasické výroky, jež činí ekonomii snáze zapamatovatelnou, a vtipné ilustrace, které si 
pohrávají s našimi představami o velkých myšlenkách.

*9
78
80
24
24
44
02
*



12.8.2014 Loutkář Serno Wolf 0036108 978-80-242-4461-7 9788024244617 15 299,00

Žánr: Historické romány, Počet stran: 368, Formát: 125 x 200 mm
12.8.2014 Rodinné toulky: Nejkrásnější výlety vlakem David Petr, Soukup Vladimír, Ludvík Petr0036882 978-80-242-4592-8 9788024245928 15 299,00

Žánr: Cestování, kartografie, Počet stran: 168, Formát: 125 x 215 mm
18.8.2014 Zvířátka (Larousse) Bézuelová Sylvie 0036835 978-80-242-4434-1 9788024244341 15 249,00

Žánr: Výchova do 10 let, Počet stran: 48, Formát: 230 x 210 mm
21.8.2014 Telegraph Avenue Chabon Michael 0035689 978-80-207-1516-6 9788020715166 15 399,00

Žánr: Světová současná, Počet stran: 504, Formát: 125 x 200 mm

Braniborská marka v roce 1782   Jako každý rok se břichomluvec Julius Klingenthal vydává do městečka Steinfurth – spolu se svými loutkami, které pro něj znamenají 
mnohem víc než pouhé neživé figury. Na cestě se setká s tajuplnou Alenou, jež si vydělává na živobytí jako „plačka“ – a Julius je jí okouzlen. A pak dojde k záhadné 
vraždě, po níž následují další… 

*9
78
80
24
24
46
17
*

Ideálním, avšak trochu opomíjeným prostředkem k putování krajinou je vlak. Vždyť naše vlast se může pochlubit téměř nejhustší železniční sítí v Evropě, staleté lokálky 
míří i do těch nejzapadlejších koutů. Autoři připravili "kuchařku" 40 výletů po těch nejkrásnějších tratích či jejich úsecích u nás. Vlak nás umí zavést i na místa, kam se jinak 
nedostaneme. Nebudeme se však pouze dívat z okénka, nechybí ani nabídka pěšího výletu tipu "Vystup a jdi". Cestování vlakem je pro většinu lidí příjemnou změnou, užijí 
si je i děti.  A když se místo běžného motoráčku objeví parní lokomotiva…  

Knížka plná zvířátek a slovíček, která s nimi souvisejí. Některá z nich budou dětem důvěrně známá, s jinými se zcela jistě setkají v životě poprvé. Pokud nevědí, jak dělá 
svišť nebo čím přesně se parohy liší od rohů, stačí nalistovat příslušnou stránku. V knize jsou zastoupena zvířátka z celého světa a je v ní množství nádherných ilustrací, 
poučných a zábavných!

*9
78
80
24
24
43
41
*

*9
78
80
20
71
51
66
*

*9
78
80
24
24
59
28
*

Nový román nositele Pulitzerovy ceny před námi otevírá  hudební a filmovou scénu 70. let v USA. Dostáváme se do doby, kdy stále ještě frčí malé obchůdky s 
gramofonovými deskami, ale jejich místo brzy převezmou velké prodejní řetězce. Dílo je také příběhem o lásce partnerské i rodičovské – příběhem o tom, jak snadno 
otcové opouštějí své syny a jak těžce k nim hledají cestu zpět.



21.8.2014 V cizích zemích, dalekých krajích - Klasika do kapsy Kořínková Lucie 0036978 978-80-242-4536-2 9788024245362 15 199,00

Žánr: Česká klasika, Počet stran: 256, Formát: 110 x 170 mm
29.8.2014 Začínám znovu Kubelka Susanna 0036097 978-80-249-2486-1 9788024924861 15 229,00

Žánr: Životní pomoc ostatní, Počet stran: 216, Formát: 125 x 200 mm
29.8.2014 Drahé kameny (DK) Bonewitz Ronald Louis 0036541 978-80-242-4429-7 9788024244297 15 399,00

Žánr: Lexikony, encyklopedie, slovníky, Počet stran: 224, Formát: 125 x 217 mm
29.8.2014 Naleziště Cornwellová Patricia 0036752 978-80-242-4543-0 9788024245430 15 349,00

Žánr: Dobrodružství, napětí, Počet stran: 416, Formát: 125 x 200 mm

*9
78
80
24
24
42
97
*

*9
78
80
24
24
54
30
*

Bohatě ilustrovaná kapesní příručka uvádí klasifikaci nerostů,  přírodní tvary různých minerálů, optické vlastnosti kamenů a lesk, přičemž jsou stručně vysvětleny různé 
efekty využívané v klenotnictví. Publikace podrobně popisuje jednotlivé kameny, u každého druhu je uvedeno složení, chemický vzorec,  krystalová soustava, hmotnost, 
tvrdost a jiné základní vlastnosti. Nerost je představen v přírodní formě a v ukázkovém výbrusu. 

Na nalezišti pozůstatků pravěkých zvířat v kanadské divočině zmizí paleontoložka – jediný důkaz o tom, videonahrávka zakončená záběrem uříznutého ucha, se objeví v 
mailu bostonské hlavní soudní lékařky Kay Scarpettové. Ta netuší proč, ale postupně pojme podezření, že případ souvisí se sérií vražd, k nimž došlo mnohem blíž. Navíc 
každý z jejího okolí má zdá se nějaké tajemství – včetně Kay. Osamělá Kay pátrá po vychytralém a krutém vrahovi, původci nevysvětlitelných mučení i stop zanechaných 
na posledních žijících tvorech z věku dinosaurů.

*9
78
80
24
92
48
61
*

Kniha ZAČÍNÁM ZNOVU navazuje na autorčinu prvotinu KONEČNĚ PŘES ČTYŘICET a rozvíjí téma aktivní obrany proti stárnutí.   Autorka ví, že nikdy není pozdě, že 
schopná žena (i muž) dokážou všechno, co si umanou, že důležitější než peníze je fantazie, že ten kdo lásku potřebuje, ji také najde, a navzdory nepřízni osudu – i po těch 
nejtěžších životních útrapách –, se dá začít znovu.

V 19. a na počátku 20. století byly České země okouzlené vším cizím, exotickým a zvláštním, o čemž svědčí i hojnost nejrůznějších světoběžníků, dobrodruhů a objevitelů, 
kteří se vydávali do dálky a přinášeli domů zprávy o cizích krajinách a jejich obyčejích. Toto okouzlení se nevyhnulo ani českým spisovatelům a tato antologie nabízí pestrou 
sbírku povídek známých i méně známých autorů, inspirovaných dalekými kraji. 

*9
78
80
24
24
53
62
*



6.8.2014 Koně z celého světa Haller Martin 0036273 978-80-242-4428-0 9788024244280 15 399,00

Žánr: Fauna, vše o zvířatech, Počet stran: 272, Formát: 158 x 213 mm
6.8.2014 Země - Dětská obrazová encyklopedie neuveden 0036759 978-80-242-4496-9 9788024244969 15 499,00

Žánr: Výchova nad 10 let, Počet stran: 304, Formát: 216 x 276 mm
12.8.2014 Enjoy Bied-Charreton Solange 0036431 978-80-207-1572-2 9788020715722 15 249,00

Žánr: Světová současná, Počet stran: 168, Formát: 125 x 200 mm
12.8.2014 Šály, šátky, návleky neuveden 0036501 978-80-249-2421-2 9788024924212 15 299,00

Žánr: Udělej si sám, Hobby - ženy, Počet stran: 160, Formát: 203 x 229 mm *9
78
80
24
92
42
12
*
*9
78
80
20
71
57
22
*

20 módních vzorů * Každý ve 3 podobách  Když vezmete 20 neobvyklých vzorů a z každého vytvoříte tři pletené doplňky, dostanete 60 modelů šál, šátků, návleků, plédů a 
pelerín. V nádherné pletené kolekci se odrážejí široké možnosti použití barev, přízí a různorodých ok. Každá návrhářka se chopila jednoho vzoru a přetvořila ho do tří 
různých podob. Všechny jsou zhotoveny z přízí Classic Elite Yarns a zaujmou originalitou a mnohostranným využitím. Vyberte si svého favorita nebo si zhotovte všechny 
návrhy – možností je nepřeberné množství!

*9
78
80
24
24
42
80
*

Obsažná publikace o koních popisuje 300 plemen koní a poníků z celého světa. Většině plemen je věnována celá strana, jednotlivé  portréty uvádějí informace o historii, 
exteriéru, kohoutkové výšce, chovu či zbarvení a nechybí ani exotická plemena, například jihoamerická, asijští nebo afričtí poníci ad. 

Typický hrdina dneška: čtyřiadvacetiletý Charles, snaživý nováček ve velké firmě, slibná kariéra – a závislost na sociálních sítích.  Svůj život vede na síti ShowYou, kde 
panují neúprosná pravidla: uživatelé musí alespoň jednou týdně sdílet video ze svého soukromí, jinak jim zruší profil. A to si Charles nemůže dovolit – zůstat na síti 
znamená zůstat naživu. Jeho protikladem je studentka Anne-Laure. Seznámí se, zamiluje se do ní – a zjišťuje, že NEMÁ PROFIL na síti! Zjišťuje, že čte papírové knihy, že 
si pouští klasické desky… Portrét „Generace Y“ – lidí, kteří nepoznali život bez internetu a chytrých telefonů, je velice kousavým, ironickým i krutým portrétem současnoti. 

*9
78
80
24
24
49
69
*

Další z řady dětských obrazových encyklopedií se věnuje fascinujícímu tématu – planetě Zemi. Kniha zkoumá všechny aspekty naší planety od zemského jádra po vnější 
atmosféru, od severního po jižní pól a od přírodních procesů po vliv činnosti člověka. Odpovídá na všechny otázky, jaké mohou děti napadnout – jaká je příčina střídání 
ročních období, které město leží nejvýše na světě, kdo žije na oceánském dně nebo proč vznikají ničivá zemětřesení . Tento nedocenitelný průvodce po planetě Zemi je 
vybaven nejlepšími mapami, ilustracemi a fotografiemi.



12.8.2014 Kaleidoskop - 2. vydání Steel Danielle 0036728 978-80-249-2458-8 9788024924588 15 279,00

Žánr: Společenské romány, Počet stran: 384, Formát: 125 x 200 mm
12.8.2014 Zůstaň se mnou - 2. vydání - PB Formanová Gayle 0037068 978-80-87543-17-7 9788087543177 15 229,00

Žánr: YA, Počet stran: 184, Formát: 125 x 200 mm
14.8.2014 Oči sfingy - 3. vydání - Z? Däniken Erich von 0036313 978-80-242-4462-4 9788024244624 15 299,00

Žánr: Záhady, Počet stran: 272, Formát: 135 x 213 mm
14.8.2014 Pilíře země - 3. vydání Follett Ken 0037026 978-80-242-4545-4 9788024245454 15 499,00

Žánr: Historické romány, Počet stran: 928, Formát: 145 x 227 mm

Rozsáhlý historický román z pera mistra akčních thrillerů Kena Folletta líčí příběh odehrávající se v Anglii 12. století. Na pozadí mocenských politicko-náboženských sporů  
sleduje po půl století osudy několika lidí, kteří zasvětili život výstavbě katedrály. Strhující dobová freska v sobě spájí tradiční vypravěčský um, originální myšlenku přiblížit 
čtenářům formou napínavého příběhu vznik jedinečných a charakteristických staveb své doby a především neobyčejně barvitou představu o středověké Anglii, jež obnáší 
mozaiku lidských vztahů nabitých napětím, svár dobra a zla, statečnost a lásku, nenávist, násilí, intriky i zradu...     Celosvětově prodáno přes 23 miliónů výtisků!    Více 
info na www.ken-follett.com.

*9
78
80
24
24
54
54
*

Nové pohledy na prastarou zemi na Nilu  V této knize se autor vydává po stopách prastarých národů, jež budovaly své civilizace na březích Nilu. Společně s ním 
prozkoumáme zvířecí hřbitovy a prázdné hrobky, budeme pátrat po nezvěstném labyrintu, obdivovat bezejmenný div světa a zahledíme se do hlubokých očí sfingy…

*9
78
80
87
54
31
77
*
*9
78
80
24
92
45
88
*

Talentovaná violoncellistka Mia si vždy myslela, že nejtěžším rozhodnutím jejího života bude volba, zda jít za hlasem svého srdce, jenž jí radí zůstat s Adamem, nebo se 
naplno věnovat druhé osudové lásce – hudbě –, protože to by znamenalo soustředit veškerou energii na studium na prestižní umělecké škole.  Jednoho únorového rána se 
však všechno změní. Když se Mia po děsivé autonehodě probere, nic necítí. Vidí své mrtvé rodiče, těžce zraněného bratra – a nakonec samu sebe. Zatímco její tělo je v 
kómatu, ona sama může vidět a slyšet vše, co kolem děje. A najednou se musí rozhodovat, zda na tomto světě vlastně chce ještě zůstat, anebo zda o svůj život, který 
beztak visí na vlásku, bojovat přestane.   Druhé vydání celosvětového bestselleru, který poprvé vyšel česky pod názvem Jestli zůstanu (Ikar 2011).

*9
78
80
24
24
46
24
*

Nelítostný osud rozdělil tři sestry na dlouhých třicet let. Po tragické smrti obou rodičů jsou Hilary, Alexandra a Megan nuceny protloukat se životem každá zvlášť a v 
naprosto odlišném prostředí. Obě mladší sestry si ani nepamatují, že byly kdysi adoptovány. Prožily šťastné dětství s milujícími rodiči, které považují za vlastní. Jenom 
nejstarší Hilary si pamatuje všechno, co se tenkrát stalo, a nezapomíná.  Neměla takové štěstí jako mladší sestřičky, její dětství a mládí byly nepřetržitým sledem utrpení a 
žalu. Při životě ji mnohdy držela pouze naděje, že jednou Alexandru a Megan opět najde. Ale když se týž člověk, který v minulosti jejich odloučení zavinil, hnán výčitkami 
svědomí pokusí svést je opět dohromady, je už možná pozdě. Uplynulo příliš mnoho času. Není jisté, zda všechny tři budou ochotné podstoupit oběti a snášet bolest, 
kterou s sebou návrat do dávné minulosti přináší…



21.8.2014 Provdaná proti své vůli - 2. vydání Lajla 0036750 978-80-249-2517-2 9788024925172 15 249,00

Žánr: Biografie, Autografie, Počet stran: 232, Formát: 125 x 200 mm
28.8.2014 Herkulovské úkoly pro Hercula - 3. vyd. Christie Agatha 0036498 978-80-242-4540-9 9788024245409 15 249,00

Žánr: Klasické krimi, Počet stran: 264, Formát: 120 x 200 mm
28.8.2014 Rajská zahrada Hemingway Ernest 0036898 978-80-207-1579-1 9788020715791 15 249,00

Žánr: Světová klasika, Počet stran: 240, Formát: 125 x 200 mm
28.8.2014 Život po životě - 3. vydání Moody, Jr. Raymond A. 0037032 978-80-242-4520-1 9788024245201 15 229,00

Žánr: Esoterika, náboženství, psychologie, fil, Počet stran: 160, Formát: 125 x 200 mm

Soubor těchto dvanácti kratších detektivních příběhů Hercula Poirota je považován za nejlepší sbírku povídek královny zločinu Agathy Christie. Tucet úkolů dostal 
neohrožený silák Herkules, a stejný počet případů – jež se v mnohém podobají hrdinským činům bájného antického reka – se před svým odchodem do důchodu rozhodne 
vyřešit ješita malé postavy s velkým knírem, známý Hercule Poirot, disponující geniálními šedými mozkovými buňkami. 

*9
78
80
24
92
51
72
*

Maghrebská dívka Lajla sní o sňatku z lásky, ale ten v jejím případě nepřichází v úvahu, přestože žije ve Francii. V jednadvaceti letech jí rodiče vyberou o patnáct let 
staršího muže - Maročana, kterého nikdy neviděla a s nímž dosud nepromluvila ani slovo. Otec jednoduše rozhodl, že právě s ním bude Lajla šťastná. Dívka se brání, snaží 
se narušit zažité tradice, utíká z domova, pokouší se o sebevraždu... vše marně.  A další osud jí dává za pravdu. Manžel se projeví jako slaboch chorobně podléhající své 
matce, která udělá Lajle ze života peklo. 

*9
78
80
24
24
52
01
*

Americký lékař a spisovatel proslul po celém světě jako významný badatel a spisovatel, který se zaměřil na oblast „smrti“ a zážitků s ní spjatých. Co vlastně nás čeká po 
smrti? Náboženský pohled předpokládá určitou formu posmrtné existence, kdežto materialisté vycházejí z představy zející nicoty. Důkazy, jež by vyřešily nejspornější 
otázky lidské existence, však zatím nikdo nepředložil. Zvláštnímu zájmu se proto těší prožitky blízké smrti (NDE). Právě ty Raymond Moody intenzivně zkoumal a dokázal 
popsat charakteristické znaky, jež je provázejí. Jeho knihy se ihned po vydání v USA staly světovými bestsellery. Autor v nich shrnul vzpomínky těch, kteří přežili klinickou 
smrt, a došel k pozoruhodnému zjištění – vjemy při umírání bývají shodné a vesměs naznačují možnost jakési další cesty.   Lze tato překvapivě přesvědčivá svědectví brát 
za doklad, že věřící právem očekávají přechod „na onen svět“? Raymond Moody nikomu nepředkládá hotové závěry, ale jeho strhující knihy otvírají prostor lidské naději.

*9
78
80
24
24
54
09
*

Posmrtně vydané autorovo dílo, které vyšlo česky zatím pouze jednou. Román je do jisté míry autobiografický – portrét mladého spisovatele Davida Bournea, jeho 
manželky a jejich společné přítelkyně… Poněkud netradiční manželství ve třech. 



29.8.2014 Škola designu Hoppen Kelly 0036984 978-80-242-4506-5 9788024245065 15 999,00

Žánr: Obrazové publikace, Počet stran: 224, Formát: 235 x 280 mm
19.8.2014 Nápadník pro šikovné holky - 2. vyd. kolektiv autorů 0037086 978-80-242-4606-2 9788024246062 15 349,00

Žánr: Výchova nad 10 let, Počet stran: 256, Formát: 170 x 235 mm
14.8.2014 Houby do kapsy - sada s nožem - dotisk Tessaro Bruno 0035969 0 8594051530521 21 359,00

Žánr: Lexikony, encyklopedie, slovníky, Počet stran: 384, Formát: 83 x 110 mm

Prima spolek dnešních holek, parádnice Bětka, všetečka Kačka, šikulka Alka a zahradnice Klárka, vám ukáže spoustu báječných věcí, které se dají dělat ve volném čase - ať 
už to je móda, šperky, oslavy, vaření, kreslení, kutění, sport, pokusy nebo zahradničení. Je libo parfém? Krásné sponky podomácku! Vylepšete si trička! Ze starých džínů 
nové doplňky! Vlastní šperkovnice! Čokoládový šok! Uspořádejte si slet čarodějnic! A to ještě zdaleka nejsou všechny nápady, které v téhle knížce najdete!

*9
78
80
24
24
60
62
*

Mistrovské lekce designu autorky Kelly Hoppen jsou nenahraditelným zdrojem informací, inspirujících nápadů a obchodních tajemství pro bytové designéry a architekty. 
Tato kniha poskytne odbornou radu každému, kdo chce svému domovu dodat nádech jedinečného stylu Kelly Hoppen. 

*9
78
80
24
24
50
65
*

Sada knížky a nožíku je skvělým průvodcem pro houbaře a vhodným dárkem pro milovníky houbaření. Zahrnuje fotografický kapesní atlas pro rychlé určení hub v terénu. 
Na 160 přehledných dvoustranách jsou ukázány charakteristické znaky druhu houby – například tvar klobouku, tvar a struktura třeně, konzistence, vůně a chuť dužiny. U 
každého druhu je uvedeno místo výskytu, období růstu a v případě jedlých hub kuchyňské využití. Nožík se štětečkem slouží k vyjmutí plodnice z půdy a k jejímu očištění.


